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ANEXO DA LEI N° 4.320/64
BALANCO 02/2007
Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receita Orcamentaria

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Receitas Correntes

DEDUCAO

Total das Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
Total das Receitas de Capital

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS DE SERVICOS INTRA-ORCAMENTARIAS
Total Rec. Correntes Intra-Orcam.

Receita Extra-Orcamentaria
Dep6sitos
Do Exercicio Anterior
Naio Processados a Liquidar
Do exercicio
Do exercicio Anterior
Provisdes para Perdas em Investimentos

Reversao de Provisdes para Perdas em Investimentos

3.588,00
3.966,31
976.222,93
402.805,20
1.386.582,44
0,00
1.386.582,44

0,00
0,00

0,00
0,00

Total 1.386.582,44

0,00
425.527,17
3.940.180,01
0,00

0,00

0,00

0,00

Despesa Orcamentaria

Funcao

ADMINISTRACAO
SANEAMENTO

ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA

Despesa Extra-Orcamentaria
Depésitos
Do Exercicio Anterior
Nao Processados a Liquidar
Do exercicio
Do exercicio Anterior
Provisdes para Perdas em Investimentos

Reversao de Provisdes para Perdas em Investimentos

819.232,45
4.975.657,66
4.965,64
0,00

Total 5.799.855,75

0,00
174.682,28
168.238,79

0,00

0,00

0,00

0,00
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RECEITA DESPESA
Total 4.365.707,18 Total 342.921,07
Interferencias Ativas Interferencias Passivas
Outros Depésitos 707.974,02| Outros Depdsitos 391.460,54
Total 707.974,02 Total 391.460,54
Saldo do exercicio anterior Saldo para o exercicio seguinte
Disponivel Disponivel
Caixa 0,00| Caixa 0,00
Bancos Conta Movimento 0,00/ Bancos Conta Movimento 0,00
Conta Unica do RPPS 1.572.371,78| Conta Unica do RPPS 505.927,07
APLICACOES FINANCEIRAS 0,00/ APLICACOES FINANCEIRAS 1.003.966,31
Total 1.572.371,78 Total 1.509.893,38
7P7aéa111;171t(7)s7a;1t7<:;i};a7(1(7)s 777777777777777777777777777777777777777777777777777 1:; aéairr;eat;)siairltie;i[i)z;dci)s 77777777777777777777777777777777777777777777777
Total 0,00 Total 0,00
Investimentos dos Regimes Proprios de Previdéncia | Investimentos dos Regimes Proprios de Previdencia
Total 0,00 Total 0,00
7777777777777777777777777777777777777777777 Total Geral 803263542 TotalGeral  8044.130,74




